Z0ZO INC NPV

Z0OZO INC NPV
ISIN:  JP3399310006

Prehled

21.08.2024 08:02:52
Cena

28,40 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 3092

-2,07% (-0,60)

JP3399310006
3092

Munich

EUR

Akcie

8.465 EUR
NIKKEI 225

28,00 EUR
(100)

28,80 EUR
(100)

28,40 EUR
28,40 EUR
28,40 EUR
29,00 EUR

29,00 EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Z trhu
Datum Nadpis Stahnout
12.08.2024 b Global Equity Ratings &
22.02.2024 b Global Equity Ratings 2,
27.10.2023 2= Global Equity Ratings &,
29.09.2023 e Global Equity Ratings &
08.09.2023 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ZOZO INC NPV
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tokyo Stock 21.08.2024 08:00 4.554,00 JPY 58,51 4.062
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3399310006&ID_NOTATION=360859292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=25feacb43d7e10cc7346f74a209cd9135b1b3c72c69e9fb4b035dbe994a000c9&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=2f6f424b96b6fdc1e&time=1724393822&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f982fe054a36bc4bfb7cd9890f164b8f96e3d4a8d4deb27bba31d521503637ef&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=099862668d54ed331&time=1724393822&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7b551e17bcd62c79dfd340f5c00113265d78a33d5e837d515443b9ffbc60a7ca&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=37f995547f164bda2&time=1724393822&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58703c3e4170ca7991f5e269c04f30d821d358960c3a5019447b15b5e3ebc705&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=2e7869fe17667d879&time=1724393822&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d23d3beee80dd5d41f04c1634327fc25314ca5374c9b56a54e97c7b1d011bb77&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=efa37397db0036f20&time=1724393822&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=360859292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20695038
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20695038
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CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
09.08.2024

21.08.2024

08:11
08:02
08:14
19:53

19:31

27,60 EUR
28,40 EUR
27,20 EUR
29,60 USD

27,20 EUR

0,00
0,00
0,00
0,04

0,00

A N =2 W
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=91829827
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197327967
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26866761
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26866761
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456501640

Z0ZO INC NPV

Detaily

21.08.2024 08:02:52

Cena
28,40 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

-2,07% (-0,60)

JP3399310006
3092

Munich

EUR

Akcie

8.465 EUR
NIKKEI 225

28,00 EUR
(100)

28,80 EUR
(100)

28,40 EUR
28,40 EUR
28,40 EUR
29,00 EUR

Cena vazena obchodovanym 29,00 EUR

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +32,71%
Vykonn. (abs.) +7,00
Beta 0,43
Volatilita 22,00

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

02.20017.2024

27,80 EUR (40
26,14 EUR (12

23,10 EUR (6

21,16 EUR (8

29,00 EUR (20.08.2024
20,00 EUR (02.01.2024
29,00 EUR (20.08.2024
17,00 EUR (22.08.2023
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Z0ZO INC NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
START TODAY CO LTD

2-6 Nakase Mihama-ku - CHB 261-7116
Chiba-shi

Telefon:+81-43-2135171
Fax:-

E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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